DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE SAÚDE EM
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS E SUA RELAÇÃO COM ESTADO DE HUMOR
DEPRIMIDO. de autoria de MARIELLY SILVA NOBRE, LARISSA GARROTE DUARTE,
OCEANO TEIXEIRA TAVARES PEREIRA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-fiped?page=6

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-fiped?page=6